

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava VO Přerov po autonehodě na tř. 17. listopadu v Přerově	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Přerov
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Přerov		
Projektant			
Zhotovitel	BJM Přerov s.r.o.	25865021	CZ25865021
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing. Janalík Pavel	16.4.2021	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště		0,00%		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0	14	Územní vlivy		0,00%		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0	15	Mimostav. doprava		0,00%		0,00	
4		Montáž	0,00	11			0	16	Provozní vlivy		0,00%		0,00	
5	"M"	Dodávky	28 040,90					17	Ostatní		0,00%		0,00	
6		Montáž	24 804,60					18	NUS z rozpočtu				0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		52 845,50	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)				0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady				0,00	

Projektant

D Celkové náklady

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

23	Součet 7, 12, 19-22	52 845,50
24	DPH 15,00 % z 0,00	0,00
25	DPH 21,00 % z 52 845,50	11 097,60
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	63 943,10

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění +-	0,00

Datum a podpis

Razítko

BJM PŘEROV s.r.o.
Poř. 2818/7
750 02 PŘEROV I - Město
Tel.: 725 898 358 581 200 662
IČ: 25865021 DIČ: CZ25865021
E-mail: bjm.prerov@bjmprerov.cz

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava VO Píerov po autonehodě na tř. 17.lístopadu v Píerově

Objekt:

Objednatel: Statutární město Píerov

Zhotovitel: BJM Píerov s r o

JKSO

Datum: 16.11.2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
M	M	0,000	24 804,600	52 845,500	0,155	0,000
21-M	Elektromontáže	0,000	17 397,600	45 438,500	0,155	0,000
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	0,000	7 407,000	7 407,000	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>0,000</u>	<u>24 804,600</u>	<u>52 845,500</u>	<u>0,155</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Oprava VO Přerov po autonehodě na tř. 17. listopadu v Přerově

Objekt:

JKSO

EČO

Objednatel Statutární město Přerov

Zpracoval Ing Janalík Pavel

Zhotovitel BJM Přerov s r.o

Datum 16. 4. 2021

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

M M 52 845,500 0,155

21-M Elektromontáže 45 438,500 0,155

1	210010017	Montáž trubek plastových ohebných D 29 mm uložených volně	m	5,000	19,600	98,000	0,000
2	345710520	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 2329/LPE-1 D28,4 mm	m	5,000	16,900	84,500	0,000
3	210100001	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky do 2,5 mm ²	kus	12,000	15,300	183,600	0,000
4	210101233	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1až5 žily do 4x10až16 mm ²	kus	3,000	780,000	2 340,000	0,000
5	354360080	spojka kabelová s pryžovou izolací EMKJ0017 10-16 mm ²	kus	3,000	845,000	2 535,000	0,024
6	210120001	Montáž pojistek závitových E 27 do 25 A se zapojením vodičů	kus	2,000	76,500	153,000	0,000
7	345234150	vložka pojistková E27 normální 2410 6A	kus	2,000	7,200	14,400	0,000
8	210202013	Montáž svítidel výbojkových 150 W na výložník	kus	2,000	302,000	604,000	0,000
9	345234150	svítidlo PHILIPS LED BRP102 83W	kus	2,000	3 857,000	7 714,000	0,000
10	210204002	Montáž osvětlovacích stožárů silničních ocelových	kus	1,000	2 670,000	2 670,000	0,000
11	316723580	stožár silniční ocelový 10m pozink	kus	1,000	12 768,000	12 768,000	0,061
12	210204103	Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	1 140,000	1 140,000	0,000
13	316723580	výložník 1,0/1,5 180 sl ocelový pozink	kus	1,000	3 233,000	3 233,000	0,061
14	210204201	Montáž elektrovybavení stožárů 2 okruhy	kus	1,000	444,000	444,000	0,000
15	dodávka	stožárová výzbroj 2 okruh vč pojistky	ks	1,000	702,000	702,000	0,000
16	210220022	Montáž vodičů uzemňovacích FeZn drát nebo lano v městské zástavbě	m	1,000	32,500	32,500	0,000
17	156152350	drát kruhový pozinkovaný měkký 11343 D10,00 mm	kg	1,000	31,900	31,900	0,001
18	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	1,000	79,500	79,500	0,000
19	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	1,000	12,600	12,600	0,000
20	210220401	Montáž štiťků	kus	1,000	56,500	56,500	0,000
21	735345500	tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A5 248x210 mm samolepící	kus	1,000	23,800	23,800	0,000
22	210810045	Montáž kabelů CYKY 750V 3x1,5 mm ² uložených pevně	m	25,000	28,500	712,500	0,000
23	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx1,5mm ²	m	25,000	20,900	522,500	0,004
24	210901070	Montáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP, NAYY-J-RE(-O-SM) 1kV 4x25 mm ² volně uložených	m	4,000	26,000	104,000	0,000
25	341132000	kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 4x25 mm ²	m	4,000	99,800	399,200	0,003
26	Dod. cena	Odbourání stávajícího základu vč. odvozu a likvidace	kom	1,000	3 480,000	3 480,000	0,000
27	HZS	Práce montážní plošinou	hod	2,000	800,000	1 600,000	0,000
28	HZS	Práce jeřábem vč. dopravy	hod	1,000	1 300,000	1 300,000	0,000
29	HZS	Nepředpokládané komplikace	hod	4,000	350,000	1 400,000	0,000
30	HZS	Revize	hod	2,000	500,000	1 000,000	0,000

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 7 407,000 0,000

31	460050013	Obkopání stávajícího základu vč. odvozu přebytečné zeminy	kom	1,000	1 750,000	1 750,000	0,000
32	460100002	Stožár pouzdro VO mimo osu 250x1500 vč. PVC trubky DN 300 a betonu	kom	1,000	3 740,000	3 740,000	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
33	460100002	Složárová hlava vč. betonu	kom	1,000	1 250,000	1 250,000	0,000
34	460560143	Zásyp kolem základu vč. hutnění	kom	1,000	550,000	550,000	0,000
35	460620006	Osetí povrchu travou	m2	2,000	32,500	65,000	0,000
36	460620013	Provizorní úprava terénu se zhuštěním, v hornině tř 3	m2	2,000	26,000	52,000	0,000
<u>Celkem</u>						<u>52 845,500</u>	<u>0,155</u>